



Rolf Söderlund leder de båda tillfälligt sammanslagna köerna i allsångskonserterna.

KLIPPAN/ÖRKELLJUNGA

Körer ger julallsångskonserter

70 sångare slår sig samman och bjuder på två julallsångskonserter under veckoslutet.

På söndag är man i gymnasieskolans aula i Klippan, men redan dagen innan sjunger man i Kungsskolans aula i Örkelljunga.

Av de två köerna är en ung och en nästan ärevördig. Gemensamma nämnaren för dem är dirigenten Rolf Söderlund, musikdirektör och rutinerad körledare med ett hjärta som klappar speciellt för barbershopsång. Han trivs med att arrangera sånger så att körens styrka kommer till sin rätt. Han har också engagerat sig i Skånska Sångarförbundet.

De unga sångarna hör hemma i Örkelljunga och har namnet Backakören. Den bildades vintern 2000 och har redan 36 medlemmar. Man arbetar in en bred repertoar och framträder med bland annat vår- och julsånger.

Den nästan ärevördiga kören är Munkakören. Den bildades 1944 med hemvist i Munka Ljungby, men med ett vidsträckt upptagningsområde. Stora delar av den består av sångare från Klippans kommun.

Körens repertoar omfattar såväl profan som sakral musik, såväl traditionell manskörssång som modernare tongångar.

Munkakören har haft utbyte med Varde på Jylland, men kommer i maj nästa år att fara ännu längre västerut. Närmare bestämt till Brighton. Som svar på Brighton Wales Male Voice Choirs besök i Ängelholm i våras är Munkakören inbjuden att tillsammans med värdkören göra en profan och en sakral konsert under Brighton Culture and Music Festival.

De nu aktuella konserterna i Klippan och Örkelljunga är alltså rubricerade som julallsångskonserter. Det kommer alltså att bli tillfälle även för publiken att sjunga med. Båda konserterna börjar klockan 17.

● INFÖR HELGEN

Var med och sjung in julen. Det är ett budskap som Backakören i Äsljunga och Munkakören från Munka Ljungby går ut med inför lördagskvällens julallsångskonsert i Kungsskolans aula. Totalt är det 70 medlemmar som från scenen bjuder på en repertoar som omfattar allt från sedvanliga julsånger till Povel Ramels Julblues. Det är meningen att publiken ska sjunga med, upplyser Johanna Bornell.

● DAGENS ROS...

...till Backakören och Munkakören för en härlig musikupplevelse i söndags kväll.

Lycklig åhörare